1

厦门兴才职业技术学院质量办文件
〔2023〕16 号

关于开展 2023 年职业教育学生满意度调查工作的通知

各二级学院：

为进一步加强和改进学校教学和学生服务工作，了解学生在上一学年（即 2022

年 9 月-2023 年 8 月）学生对学校工作的满意度评价情况，掌握学生的需求和意见，

促进学校进一步提高办学质量，根据上级主管部门要求，现组织开展学生满意度

问卷调查，有关事宜通知如下：

一、调查范围

2021 级、2022 级学生。

二、调查方式

本次满意度调查以无记名网络填答方式进行。问卷填报可以微信扫码二维码，

或者台式机登录网址，两种方式均可填报。

（1）学生满意度二维码图片

（2）学生满意度网络地址

http://8.130.50.64/answer-pc/#/index?formId=10&collegeId=413501397

9&collegeType=%E9%AB%98%E8%81%8C%E9%99%A2%E6%A0%A1

三、调查时间

2023 年 12 月 4 日-12 月 16 日。

2

四、填报要求

（1）问卷填答无对错之分，请学生根据自己上一学年（即 2022 年 9 月-2023

年 8 月）在校实际学习生活感受和真实想法，客观、独立、完整地填写。

（2）确保每个专业调查人数占比为 20%（四舍五入）；每个年级调查总人数

不得少于 30 人，如果该年级总人数少于 30 人，则全部学生都应参与调查。

（3）各学院要高度重视，指定相关责任人跟踪推进工作进展，确保在填报周

期内保质保量完成问卷填报工作。

未尽事宜，及时沟通。联系人：彭山雨，联系电话：0592-3155055。

附件：专业与专业大类对应表

质量管理办公室

2023 年 12 月 4 日

3

附件：专业与专业大类对应表

序

号
所属学院 专业名称 专业大类

1

工学院

数控技术 装备制造大类 机械设计制造类

2 机电一体化技术 装备制造大类 自动化类

3 物联网应用技术 电子与信息大类 电子信息类

4 计算机应用技术 电子与信息大类 计算机类

5 软件技术 电子与信息大类 计算机类

6 大数据技术 电子与信息大类 计算机类

7 人工智能技术应用 电子与信息大类 计算机类

8

教育学院

护理 医药卫生大类 护理类

9 健康管理 医药卫生大类 健康管理与促进类

10 社会体育 教育与体育大类 体育类

11 学前教育 教育与体育大类 教育类

12

经贸学院

商务英语 教育与体育大类 语言类

13 大数据与会计 财经商贸大类 财务会计类

14 工商企业管理 财经商贸大类 工商管理类

15 市场营销 财经商贸大类 工商管理类

16 电子商务 财经商贸大类 电子商务类

17 跨境电子商务 财经商贸大类 电子商务类

18 网络营销与直播电商 财经商贸大类 电子商务类

19 现代物流管理 财经商贸大类 物流类

20 酒店管理与数字化运营 旅游大类 旅游类

21 文化创意与策划 文化艺术大类 文化服务类

22

艺术与建筑

学院

广告艺术设计 文化艺术大类 艺术设计类

23 室内艺术设计 文化艺术大类 艺术设计类

24 动漫设计 文化艺术大类 艺术设计类

25 建筑室内设计 土木建筑大类 建筑设计类

26 工程造价 土木建筑大类 建设工程管理类

27 建设工程管理 土木建筑大类 建设工程管理类